Usr: Vicloria Palomec
Rep: ipiPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Fecha y | 24/0c1./2024
hora de Impresién | 10:35a. m.

Poliza: C13062 Del 16/10/2024 Pigina | 1

Concepto: UC 1700 POR CAMBIO DE NOBRE BOL AVION PARA JORGE ZAPATA Y JESUS TERRAZAS A CDMX DEL 13-15 SEPTA
LIG. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8581

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT., EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
7223
No  Cuentn BDescripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
D001 3270-E4898-UACH24-1700- Pasajes afreos G. Coarriente $3,000.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8581
0002 8260-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Carriente $3,000.00 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8581
0003 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,000.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 8581
0004  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021339 $3,000.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAIES SADECYV, Folio Pago: 8581
Sumas igunles => 6.000.00 6,000.00

Elaboré: Victoria Palomes
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08 10 2024
9901 12078
ABC TURISMO ESPECTA&IULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR CAMBIO DE NOMBRE EN BOL. AVION PARA JORGE ZAPATA Y JESUS EMILIO TERRAZAS (CDMX), 13-15 SE

$3,000. 00 MN.
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2024
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 COR RECURSDS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA

&

BRI SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Ernesto Arturo Travizo Fernandez AREA/U.A.: Direccldn de Deportes, Actividades Fisicas
y Recreativas
FECHAS SALIDA: 13-09-2024 RETORNO; 15-09-2024 EVENTO: Liga ONEFA {1716)
Fecha de elaboracidn; 11-s0p-24
Puesto: Coach linea ofensiva No. Empleado: 9616
Transporte: Temrestre Auto
Aéreo Publico Aute UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Nam. noches de hotel 2 s
Destino: Cd. De MéxIco Escalas: ) L
Numero de acompafantes 69
Salida: Fecha: 13-sep-24 Hora: 16:51 Duracién de la comisidn
3
Regreso: Fecha- 15.5an-24 Hora; _ 13:30 No. de dlas:
Cuenta de transferencia Banco ___ Sanfander
Clabe Interbancaria e s A Cel. Contacto
I i * JUSTIEICACION DELVIAJE - . . - TR A TR
MOTIVO DE LA COMISION: -

El equipo representativo de futbol amerlcano Aguilas viajara a Ciudad de México via adrea el préximo 14-08-2024 a la l

sequnda Jornada de la liga ONEFA y debldo a un ajuste entre los asistontes se pretende sustituir la participacién de un M

deportista ¥ un entrenador voluntarie, esto por problemas personales y laborales respectivamente, de ser autorizado\ (\ I\

el camblo quedaria de [a sigufente manera: \\ l
MATRICULA NOMBRE —y J nran
BAIA JULIC CESAR JIMENEZ RODARTE B UNWE"ij_‘{f,‘;’,:‘:“‘“,’A
BAIA MIGUEL ANGEL AGUILAR MIRANDA (fm\‘\&m R —
ALTA JORGE ALBERTO ZAPATA RODRIGUEZ %’ R R
nLTA JESUS EMILIO TERRAZAS MMty
13 SEF TuZk
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INTERESAD, DIRES ERC’ mecmj |smnvo e
Erngcto Aor nﬂzn;;;:@ j Le, Homendoz Lic. Alberto Eloy EXSino Dickons
Némbro [4 & [Nombrb
" RECIBO'DEGASTOS A COMPROBAR @ BESCUENTO VIA NOMINA i
Recibf de la UNIWWVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : I §
Con letra: {cero pesos 00/100) )

Por concepto de gastos a comprabar an comision confarida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los slgulantas & dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la CaJas Unlcas.

Dabo y Pagars: De no comprobar los gastos de |la comislén conferida dentro de los sigulentas § dias hibiles al regreso de] viaje, autorizo

a la Unpiversidad Auténoma de Chihuahua realles sl descuento por némina de [a cantidad de ] / -
conforme a la legislacidn aplicable.
Chihuahua, Chih. a I i de 9 de 2024 ”‘{—WL By
Nimero empleado: _ Fltma: =~ —
Nombre: Etmesta Auro Trovzo Farnandoz "/ Autorizo /

- - APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL - c T S £
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ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V,
Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca

Chihuahua, Chth. C.P. 31215
Tel: (614} 432 2800

RFC: ATEQ410041H7
www.felguereschihuahua.com

D ATOSIDENBIENT

£ S RS T O T e ¥
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.
R.F.C. UAC 68101BEG1
C.P. 31000 TEL.: 6144391502
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucratives
USQ CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

b EACTURR IS CALE

4FE 26112

h

Fecha: 2024-09-17 10:48:29
Cliente: 174000

Vendedor: NJ

TC: $9.25

Fecha timbre: 2024-09-17 10:48:35
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave conflrmacion:

Exportacidn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: AAG02CEG-7514-11EF-BAE7-E9FCEIDACEF1

ANT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE No. BOLETO] PROV, I TARIFA | T.U.A,. I LV.A. I TOTAL ]
1.00 ZAPATA CAMBIO NOMBRE JORNADA 2  SERVICIO BOLNAL 2150408920 AM 1,293.10 0.00 206.90 1,500.00
RODRIGUEZJORGE E48 Unidad 78111500 Objeta Impuesto: 02
ALBERTO de servicio Impuesio:Q02 IVA  Base:1,293,13  Tippfactor; Tasa  TasaOCucta: 0.16
1.00 TERRAZAS CAMBIO NOMBRE JORNADA 2 SERVICIO BOLMAL 2150408948 AM 1,283.10 0.00 206.80 1.500.00
QUINONEZ/JESUS E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
EMILIC.) de servitio Impuesto:002 IVA  Base: 1,293,513  Tipsfaclor: Tasa TasaGCuota: 0,16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA R
( TRES MIT.OII:ESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 2,586,20
Vendedh CLAUDIA AHELLAINéS TOTAL IV. TOTAL LVA.: fladH0
engdedor. [:Y )
C.C. Clave: s/ce 16.00 S 413.80 TOTAL T.U.A.: .00
Solicita: - ERIKA TOTAL QTROS IMP.: 0.00
o.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método page: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 3,000.00
99 POR DEFINIR $3,000.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

|]1.1|AN6D2CE6-7514-11EF-B4E7-EIFCEIDACERL [ 2024=09-1TT10: 48 : 352 | EMEQQQ602QRT | DGndB 3dzODMCCPpa+HzHEhZnz F+KRLVA L OpnSIIN440
:CPqawnth'mawIlFquBFau#SmgB1SvHE.‘I.inI.2VcsnthPEe+chtx4qZh!OEcUCﬂkOghuLSquLCP £¥r96udkOgoQVyLApQIVAL JUXZDHBINONTKP+4Y14
T/WHZh+WIWG 3642 TwS fmGv 7 +HUVKAagTeCayB+60696/A1 T2 £U29Eq3FUWTUC1+2 68CL 5Kt nwl Ep2ubLy? /dBnRANOATVI VESHEENZGGIBX bt TQUSCTRLAT3

:2q0gkANVr iBgzRX1DOLUBh+Tw+DAQHYCHCRALHIRHL5AIMK L] jFrb9bFymwus= |00001000000700047508 11l

Sello Digital del CFDI;

JGnd8 Jdz0DnCCPpg+HWzELhZmzF +KRLvd10pnSJI3U4 40cCPqaWDxgwmB 3/ T 1F0ganfau+SmgBlSVNE1BdL2VE snvERPEG+ICC+xdg2hy 0GeUCikOghoLegsSEL
SPEYr)6uJk0goQVyLARQIVAL JUX2ZDHBINON TRP+qY LAC/ WKEh+HWGT 642TwS EmQv 7 +HUVKAAGTOCayB+6Q69G/AL 72 FU2SEq3FUNTUCL+Z6BCL5KE nwdEnZu

3Lv7/d8nRiNOATVIVESHABNZgqI8X Tht TQUSCTXLA? 3r2qQgkANyr i ByzRX 1DOEUSh+Tw+DdQRyCNCEA1H1RWLEATmMK 11 JFrhObF ywms

Selle Digital del SAT:

17gAF§e2ul 9GZWGDPLOTilPZytZDxQHGq:‘S(‘.ggDmﬂﬂu\faHjwcFchh‘Cz’IOZ5CFA3HWQUEEFMG3CI\USIF!¢CHBTVLXan.}.KHBj4quNY5kISO+uSSyb5VSe
JeebQ38hrGwucl fun?fCLthBv&leIEfolemFxFqjr.w31q9:uBpWKTUUZququaHSZSlea:Aq#h‘O:EkLHbZﬂﬂumlmk&ydcﬂpolIimEkaw_j}EEileG

:uzﬁlcthV*-a:'t1PW!nerxUSb3HiEgjGE‘FZIlbmuai'ﬂHat-ﬂ-onP5:tcvczojDbvadDmepoNexGdeEOhnRVdEuNjE‘AuwaIc?lQ--

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

“ONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dfa 24/9/2024 la cantidad de:

§ 3,000.,00 { TRES MIL PESOS 00/100 M.N.}

5l este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5% g

nensual hasta la lquidacién del mismo, Este pagaré se rige por |a Ley General de Titulos y Operaciones de Credito, I

Zn caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de racargos, segiin el artfculo 193 de [a Ley General de Titulos [ g

{ Operaciones de Crédito, mas el L,V.A, y los cargos generados por el mismo. 1 (]
HE

2uede reallzar sus transferencias electrdnicas a Ja sigulente cuentas clabe: Ot

3anamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios

¥ cancelaclones solo se realiza
factura, REVISE SUS DATOS. B L

'

n dentro del mes que fue expedida su
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No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del GSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QRS }

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHHUATUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
. Folio de validacién: 207747
VIAJES
RFC: ATEQ41004IH7
Fecha de validacion de Factura:  18/09/2024
- Importe: $3,000.00
Informacioén de la Factura
Folio Factura: 26112
. Folio Fiscal: AABO2CEB-7514-11EF-B4E7-EQFCESDACEF1
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATE0410041H7

OPERADO
© 102
oM RECURSOS PROPIOS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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ONEFA SEGUNDA JORNADA
1 mensaje C,\ ay Cﬂ.‘\ ot A\O S
Leslie Yadira Jimenez Befarano - > 10 de sepliembre de 2024, 13:56

Para: ERIKACLEIDA ZAPATASOTQ <

Buenas tardes C.P. Erika Zapata, el motivo de mi correo es acerca de la segunda jornada de la liga ONEFA del
equipo de futbol americano dguilas vs Pumas Acatlén a celebrarse el préximo 14/09/2024 en ciudad México, te
comento que el atleta con matricula Julio Jiménez fue suspendido durante el partido pasado por conducta
antideportiva por o cual no se le permitird jugar en ciudad de México, asi mismo el entrenador/voluntario con
matricula | Migue! Angel Aguilar Miranda no podré asistir debido a que le fue negado el permiso en su
trabajo, por lo que solicito de tu apoyo para autorizar la modificacién del listado de las personas mencionadas por
otros atletas, de ser autorizado, los cambios quedarian de la siguiente forma:

MATRICULA NOMBRE
BAJA JULIO JIMENEZ

BAJA MIGUEL ANGEL AGUILAR MIRANDA
ALTA JORGE ALBERTO ZAPATA RODRIGUEZ
ALTA JESUS EMILIO TERRAZAS

M.A.R.H. Lesle Y. Jiménez Bejarano

Depto. de Presupuestos y Compras
PDAFYR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

OPERADO

- 10k
CON REGURSOS PROPIOS



User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Rectángulo


Zmetec

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: P241768 Del 24/10/2024

Congcepto: UC 1700 POR CAMBIO DE NCBRE BOL AVION PARA JORGE ZAPATA Y JESUS TERRAZAS A CDMX DEL 13-15 SEPT A
LIG. GD Compra : 23429 Factura: CFE1, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

Fechny | 24/0ct/2024
hora de Impresién | 10:34 a. m.
Pagina| 1

No Cuenta Descripeion de ln cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Comiente $3,000.00 FF: 14898, GD Compra : 23429 Facturn: CFEI, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0002  8240-14898-UACH24-1700- Pasnjes aéreos G. Corriente $3,000.00 FF:14898, GD Compra : 23429 Factura: CFEI, 197 ABC
37014 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 51373101 Pasajes aéreos §3,000.00 FF:14898, GD Compra : 23429 Factura: CFE1, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,000.00 FF:14898, GD Compen : 23429 Factura: CFEL, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 5,000.00 6,000.00

Elabord: Victoria Palomec

Modifico: Victoria Palomec




Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 3110172024
31101/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR'CONSULTORES EN VIAJES SA
DECVY
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
ChH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL
' SRE DT e L | [Comporamieo:
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial
Dias del Periodo By Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido () Saldo de Operacion Final 260,362.73
T T B B D b Rk Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,899.99
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta 0.00
Anualidad
Operaciones
TofElComnisones i iy Tk 004803
Cargos Objstados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

1024
GO RECURSDS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA , ~SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

WENE  02ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60809
YUENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

e e m— e —— e i A e g e mm v ww b S e e S mmm w— At M e s e e s S e mm— e e

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalte de informacion.
También le informamos gue su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consuiltarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mXx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYA MEXICO
wv. Paseo de la Reforma 510, Col. Jusrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Cerrar

Guardar lmprimir
Fecha y hera de consulla 16/10/2024 11:52:10 AM Contrato 00025453
Nombre del Ciente L LN e
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario:  ADMINY Poder:  100%
Datos de la operacidn
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripeion: CR12078 Importe de la operacion:  3,000.00 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:

Hora:

Instrumento de seguridad:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

16/10/2024

11:52:07

ASD 6551399983

Datos de confirmacidn de ia transferencia

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Molivo de pago:

CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

16/10/2024

CR12078 F-26112

Follo de firma: 0027517216 Follo tinico:  1323202410161152070027517223
Estado operacidn
Porcentzfe firmado:  100% Estado: Operado
Detfalle de firmas
Accion Usuario Parcentaje aporlado Fecha
CREQ ADMING =% 1ér1012024
FIRMO ADMINI 100 % 16/10/2024

wwav.bbvanetcash.mx
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